Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2958/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal troca de lâmpadas
queimadas de 03 (três) postes,
tendo como referência o imóvel
de nº 41 da Rua Jaguariúna, no
Jardim Adélia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute troca de lâmpadas queimadas de 03 (três) postes, tendo
como referência o imóvel de nº 41 da Rua Jaguariúna, no Jardim Adélia.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores, solicitamos a execução
do aludido serviço, para solução do problema de escuridão e insegurança no
período noturno junto ao referido local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2.021.

ARNALDO ALVES
-Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3V2Y3E5H0A5Y6P5
		2021-09-29T12:21:29-0300